
Anbudstegning

SIGN:

INDEX:

LOKALISERINGSFIGUR:

FASE:

DATO:

INDEX:

TEGN:

MÅL:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

MÅL:

GODKJ:

KONTR:

KORREKSJON:

INDEX:

PROSJEKT:

BYGGHERRE:

DATO:

MÅL:

AOO.20.310
INDEX:

TYPE TEGNING:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.310
TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.310

RIV/RIVA:

RIE:
RIB:
LARK:

KONSULENTER:

Perspektiver

Perspektiver

Perspektiver

13044

13044

Romsdal videregående skole

Høyer Finseth AS

Asplan Viak AS

Selberg Arkitekter AS
Ratio arkitekter AS

13044

A B
C

D
K G

Norconsult AS

ARK:

RIM:
RIBR:

VERKíS
COWI AS
Rambøll AS

RIAK:
HUS arkitekter ASARK:

IARK: Solem Arkitektur AS

E
F

HUS arkitekter AS

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50
e-post: firmapost@husark.no

RIFYS: Asplan Viak AS

SØR-VEST EKSPEDISJON

KANTINE-VESTIBYLE

AMFI-GATE

SØR-ØST

VERKSTEDPLASS

gf/kf

gf/kf

12062015



Anbudstegning

SIGN:

INDEX:

LOKALISERINGSFIGUR:

FASE:

DATO:

INDEX:

TEGN:

MÅL:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

MÅL:

GODKJ:

KONTR:

KORREKSJON:

INDEX:

PROSJEKT:

BYGGHERRE:

DATO:

MÅL:

AOO.20.201
INDEX:

TYPE TEGNING:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.201
TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.201

RIV/RIVA:

RIE:
RIB:
LARK:

KONSULENTER:

Snitt A, B

Snitt A, B

Snitt A, B

13044

13044

Romsdal videregående skole

Høyer Finseth AS

Asplan Viak AS

Selberg Arkitekter AS
Ratio arkitekter AS

13044

A B
C

D
K G

Norconsult AS

ARK:

RIM:
RIBR:

VERKíS
COWI AS
Rambøll AS

RIAK:
HUS arkitekter ASARK:

IARK: Solem Arkitektur AS

E
F

HUS arkitekter AS

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50
e-post: firmapost@husark.no

RIFYS: Asplan Viak AS

Y1

Y1

Y2

Y2

Y3

Y3

Y4

Y4

Y5

Y5

Y6

Y6

Y7

Y7

Y8

Y8

Y9

Y9

Y10

Y10

Y11

Y11

branngardin

multiplan

KLATREPLANTER

KLATREPLANTER

KLATREPLANTER

varmerør

branngardinbranngardin

+65,90

Sokkel

+69,90

Plan 1

+73,90

Plan 2

+77,90

Plan 3

+81,90

Takplan

kantine/ vestibyle

bibliotek

auditorium

verksted kjøretøy

rømningsvei

atrium

Y1

Y1

Y2

Y2

Y3

Y3

Y4

Y4

Y5

Y5

Y6

Y6

Y7

Y7

Y8

Y8

Y9

Y9

Y10

Y10

Y11

Y11

LT-søyle
primærkonstruksjon

Bjelke mellom LT-søyler

Løftebeslag port

lydbaffel

poykarbonat

KLATREPLANTER

KLATREPLANTERKLATREPLANTER

+65,90

Sokkel

+69,90

Plan 1

+73,90

Plan 2

+77,90

Plan 3

+81,90

Takplan

Port

AO undervisning stillerom stillerom sanserom grupperom grupperom rullestollager

auditorium

ekspedisjon ressurssenter

garderobe TIP verksted for reparasjon og vedlikehold TIP

teorirom BA grupperom TIP grupperom TIP lager for lab,
hydrauklikk/pneumatikk

1:100

1:100

1:100

Snitt A-A

Snitt B-B
gf/kf

gf/kf

12062015



Anbudstegning

SIGN:

INDEX:

LOKALISERINGSFIGUR:

FASE:

DATO:

INDEX:

TEGN:

MÅL:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

MÅL:

GODKJ:

KONTR:

KORREKSJON:

INDEX:

PROSJEKT:

BYGGHERRE:

DATO:

MÅL:

AOO.20.202
INDEX:

TYPE TEGNING:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.202
TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.202

RIV/RIVA:

RIE:
RIB:
LARK:

KONSULENTER:

Snitt C

Snitt C

Snitt C

13044

13044

Romsdal videregående skole

Høyer Finseth AS

Asplan Viak AS

Selberg Arkitekter AS
Ratio arkitekter AS

13044

A B
C

D
K G

Norconsult AS

ARK:

RIM:
RIBR:

VERKíS
COWI AS
Rambøll AS

RIAK:
HUS arkitekter ASARK:

IARK: Solem Arkitektur AS

E
F

HUS arkitekter AS

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50
e-post: firmapost@husark.no

RIFYS: Asplan Viak AS

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

KLATREPLANTER veksteder

veksteder

verksteder

teorirom HOteorirom HO

stollagerservicerom kjøkken gjestegarderobebiblioteksarkivdriftssentral

amfi

garderober BA/ TIPgarderober BA/ TIP

teorirom,grupperom, garderober HO garderobe HOheis

heis

ktr. drift

miniauditorium
varemottak

ktr. renhold elevråd

teorirom TIP

I

I

J

J

K

K

M

M

N

N

O

O

P

P

Q

Q

L

L

KLATREPLANTER KLATREPLANTER

veksteder

grupperom

veksteder

veksteder

tilsynsvaktbutikk

garderober BA/ TIP garderober BA/ TIP

lab. hydraulikk/ pneumatikk grupperom BA

elevgarderober IKT

AO-avdeling

heis

heis

heis

heis

ressurssenter grupperom

teorirom  BADAKrom  BA DAKrom TIP

1:100

1:100

1:100

gf/kf

gf/kf

12062015



Anbudstegning

SIGN:

INDEX:

LOKALISERINGSFIGUR:

FASE:

DATO:

INDEX:

TEGN:

MÅL:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

MÅL:

GODKJ:

KONTR:

KORREKSJON:

INDEX:

PROSJEKT:

BYGGHERRE:

DATO:

MÅL:

AOO.20.203
INDEX:

TYPE TEGNING:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.203
TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.203

RIV/RIVA:

RIE:
RIB:
LARK:

KONSULENTER:

Snitt D

Snitt D

Snitt D

13044

13044

Romsdal videregående skole

Høyer Finseth AS

Asplan Viak AS

Selberg Arkitekter AS
Ratio arkitekter AS

13044

A B
C

D
K G

Norconsult AS

ARK:

RIM:
RIBR:

VERKíS
COWI AS
Rambøll AS

RIAK:
HUS arkitekter ASARK:

IARK: Solem Arkitektur AS

E
F

HUS arkitekter AS

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50
e-post: firmapost@husark.no

RIFYS: Asplan Viak AS

X9

X9

J

J

I

I

H

H

X8

X8

X7

X7

X6

X6

X5

X5

X4

X4

X3

X3

X2

X2

X1

X1

KLATREPLANTER

tillufts
kammer

+65,90

Sokkel

+69,90

Plan 1

+73,90

Plan 2

+77,90

Plan 3

+81,90

Takplan

vestibyle - kantine

amfi

bibliotek innovasjon auditorium DH, frisør

HO-avdeling

driftssentraldriftslederrenhold ktr

møterom personale/
elevtjenesten

elevrådpublikumsgarderobe bibl.magasin renhold avfall vare-
mottak

rekvisita

stollager

HO-avdeling lærerarbeidsplasser

frisørsalong

Q

Q

P

P

X15

X15

X14

X14

X13

X13

X12

X12

X11

X11

X10

X10

X9

X9

J

J

KLATREPLANTER KLATREPLANTER

ekspedisjonadministrasjon, personalgarderobe administrasjon

lærerarbeidplasser

lærerarbeidplasser

naturfagsavdeling

teorirom TIP og BA

auditorium

lærerarbeidplasser AO-avdeling AO-avdeling

grupperom

arbeidplasser assistenter grupperom grupperom

møterommøterom

naturfagsavdeling

teorirom TIP og BA

+65,90

Sokkel

+69,90

Plan 1

+73,90

Plan 2

+77,90

Plan 3

+81,90

Takplan

SNITT D1:100

SNITT D1:100

1:100

1:100

1:100

gf/kf

gf/kf

12062015



Anbudstegning

SIGN:

INDEX:

LOKALISERINGSFIGUR:

FASE:

DATO:

INDEX:

TEGN:

MÅL:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

MÅL:

GODKJ:

KONTR:

KORREKSJON:

INDEX:

PROSJEKT:

BYGGHERRE:

DATO:

MÅL:

AOO.20.301
INDEX:

TYPE TEGNING:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.301
TEGN. NR: OPPDRAG NR:

AOO.20.301

RIV/RIVA:

RIE:
RIB:
LARK:

KONSULENTER:

Fasader

Fasader

Fasader

13044

13044

Romsdal videregående skole

Høyer Finseth AS

Asplan Viak AS

Selberg Arkitekter AS
Ratio arkitekter AS

13044

A B
C

D
K G

Norconsult AS

ARK:

RIM:
RIBR:

VERKíS
COWI AS
Rambøll AS

RIAK:
HUS arkitekter ASARK:

IARK: Solem Arkitektur AS

E
F

HUS arkitekter AS

NORDRE GT. 10
7011 TRONDHEIM

TLF. 73 10 10 50
e-post: firmapost@husark.no

RIFYS: Asplan Viak AS

for åpningsvindu, se A04.20.104, takplan for åpningsvindu, se A04.20.104, takplanfor åpningsvindu, se A04.20.104, takplan for åpningsvindu, se A04.20.104, takplan

Fasade øst1:200

Fasade Sør1:200

Fasade Vest1:200

Fasade Nord1:200

1:200

15052015

1:200

1:200

Mellomfasade vest Mellomfasade øst

gf/kf

gf/kf
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